MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 Universidade Federal de Alfenas. UNIFAL-MG

 Pró-reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação
 Rua Gabriel Monteiro da Silv a, 700. Alf enas, MG.

 CEP: 37130-000. Fone: (35) 3701-9720

 266ª REUNIÃO DO COLEGIADO DO PPGQ
 23/02/2022 – às 14h - Webconferência
 Link GoogleMeet: meet.google.com/qdx-qxhc-xjg

 INFORMES

 1.  Resultado do Edital de Seleção do PPGQ 2022/1

 2.  Edital PDSE 2022/1

 PAUTA

 1-  Solicitação  de  matrícula  como  aluno  não  regular:  Maysa  Costa  Alves

 (23087.002255/2022-13) e Leonardo Henrique Gomes (23087.002256/2022-68);

 2-  Aproveitamento de créditos:  Geniel Brenord (23087.002047/2022-14);

 3-  Parecer  Ad  hoc  de  Projeto  de  Pesquisa:  Amanda  Aparecida  Marques  Lourêdo

 (23087.019683/2021-02);

 4-  Projeto  de  Pesquisa  (escolha  de  novo  parecerista):  Cristiane  dos  Reis

 Feliciano (23087.019664/2021-78);

 5-  Aprovação  Ad Referendum:  Divisão Saldo T. de bancada  FAPEMIG/FUNDEP.

 Alfenas, 21 de fevereiro de 2022.

 Atenciosamente,

 Prof. Antônio Carlos Doriguetto
 Coordenador do PPGQ